



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2017 № 2692-17/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти
от 25.08.2008 г. № 2171-1/п «Об утверждении Положения
о Почетной грамоте мэрии городского округа Тольятти
и Благодарственном письме мэра городского округа Тольятти»

В целях совершенствования порядка поощрения граждан и коллективов предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности от имени администрации городского округа Тольятти, а также в связи с изменением наименования мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 03.06.2015 г. № 734 «О внесении изменений в Устав городского округа Тольятти», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести постановление мэра городского округа Тольятти от 25.08.2008 г. № 2171-1/п «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэрии городского округа Тольятти и Благодарственном письме мэра городского округа Тольятти» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости», 28.08.2008 № 96, 30.08.2013 № 65, 18.10.2013 № 79) следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции»:

«Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа Тольятти и Благодарственном письме главы городского

округа Тольятти».

1.2. В преамбуле Постановления слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.3. В пунктах 1 - 3 Постановления слово «мэрии» заменить словом «администрации», слово «мэра» заменить словом «главы».

1.4. В пункте 5 Постановления слова «и.о. заместителя мэра по правовым и организационным вопросам – руководителя аппарата мэрии Мелехину Г.И.» заменить словами «заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации городского округа Тольятти».

2. Внести в прилагаемое к Постановлению Положение о Почетной грамоте мэрии городского округа Тольятти и Благодарственном письме главы мэра городского округа Тольятти (далее – Положение) следующие изменения:

2.1. В наименовании слово «мэрии» заменить словом «администрации», слово «мэра» заменить словом «главы».

2.2. В пункте 1 Положения слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.3. В подпункте 2.3 пункта 2, пунктах 3, 4, 7 Положения слово «мэра» заменить словом «главы».

2.4. В пункте 8. Положения:

- слово «мэрии» заменить словом «администрации»;

- слова «с заместителем мэра – руководителем аппарата мэрии.» заменить словами «с заместителем главы городского округа – руководителем аппарата администрации городского округа Тольятти.».

2.5. В подпункте 9.1. Положения:

- слово «мэра» заменить словом «главы»;

- слово «мэрии» заменить словом «администрации»;

- слова «с заместителем мэра – руководителем аппарата мэрии» заменить словами «с заместителем главы городского округа – руководителем аппарата администрации городского округа Тольятти».

2.6. В пункте 11. Положения слова «в организационный отдел Управления по оргработе и связям с общественностью мэрии» заменить словами «в организационный отдел организационного управления администрации».

2.7. В пункте 13. Положения слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.8. В пункте 14. Положения:

- слово «мэрии» заменить словом «администрации»;

- слова «организационный отдел Управления по оргработе и связям с общественностью мэрии» заменить словами «организационный отдел организационного управления администрации».

2.9. В пункте 15. Положения слово «мэр» в соответствующем падеже заменить словом «глава» в соответствующем падеже.

3. В приложении № 1 к Положению:

- в грифе приложения слово «мэрии» заменить словом «администрации», слово «мэра» заменить словом «главы»;

- в наименовании Приложения слово «мэра» заменить словом «главы», слово «мэрии» заменить словом «администрации».

4. В прилагаемом описании Почетной грамоты внести следующие изменения:

- в наименовании, в абзаце первом, третьем слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже;

- в абзаце третьем слова «расположен повседневный (малый) герб городского округа Тольятти в на фоне Государственного флага Российской Федерации» заменить словами «расположен повседневный (малый) герб городского округа Тольятти на фоне Государственного флага Российской Федерации».

5. В прилагаемом описании Благодарственного письма внести следующие изменения:

- в наименовании, в абзаце первом, третьем слово «мэр» в соответствующем падеже заменить словом «глава» в соответствующем падеже.

6. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Блинова Т.В.) опубликовать настоящее Постановление в газете «Городские ведомости».

Глава городского округа



С.А.Анташев